
HS Reusstal & agilitysports 1.11.09



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 157

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 41  (1.15)



Geschw.:
 
 3.83 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 203

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten

 3

 35.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Fly

 Sheltie

 4.41



2

 194

 7997

 Gmür Raphael

 AT Mutschellen

 3

 37.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Zora

 Mischling
 
 4.19



3

 190

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 38.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Vetille

 Berger Des 

 4.06



4

 204

 6655

 Kissling Daniela

 Schweiz. 

 3

 38.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Dares

 Fox Terrier
 
 4.04



5

 189

 6726

 Jung Regula

 KV Frauenfeld

 3

 40.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Askja

 Islandhund

 3.87



6

 197

 6966

 Koch Désirée

 AT Liechtenstein

 3

 42.32

 0

 0

 1.32

 1.32

 v 
 
Kiki

 Mischling

 3.71



7

 195

 7088

 Illert Caroline

 ATE Microdogs

 3

 43.33

 0

 0

 2.33

 2.33

 v 
 
Pelé

 Podengo 

 3.62



8

 192

 6745

 Bussinger Margrit

 KV Frauenfeld

 3

 36.84

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Basco

 Berger des 

 4.26



9

 191

 5455

 McMinn Lina

 ids-Race Team

 3

 46.39

 0

 0

 5.39

 5.39

 v 
 
Bruce

 Parson Jack-

 3.38



10

 199

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 43.90

 1

 0

 2.90

 7.90

 sg
 
Eisa

 Kooikerhondje

 3.58



11

 198

 7072

 Müller Christian

 SKG Bremgarten

 3

 46.46

 1

 1

 5.46

 15.46

 sg
 
Indo

 American cocker 

 3.38



12

 200

 4978

 Vogt Denise

 AT Mutschellen

 3

 48.33

 0

 2

 7.33

 17.33

 g

Duke

 Sheltie

 3.25



888

 193

 5994

 Jäggi Renate

 KV Gebenstorf-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jambo

 Mischling

 0.00



888

 196

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Netty

 Appenzeller mix

 0.00



888

 201

 6566

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiowa

 Sheltie X Border 

 0.00



888

 202

 5868

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Orion

 Manchester 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 16
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (56.25%)

 Schnellste Zeit:

 35.61 sec



Sehr gut:

 2 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.41 m/s



Gut:

 1 (6.25%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.61 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (25.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 4 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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